

Cityloppis i Ekenäs firar tio år av second hand

ARKIV/ANNINA SUOMINEN

» Ny arrangör för i år är företagaren Tom Rönnblad.

För tionde året i rad ordnas Cityloppis i Ekenäs. Denna gång med ny arrangör i Tom Rönnblad och hans företag Tomtori.

Ekenäs Cityloppis ordnades första gången redan år 2012, vilket gör detta år till jubileumsår.

Loppiset ordnas på Kungsgatan i Ekenäs lördagen den 16 juli.

Företagaren Tom Rönnblad har över 30 års erfarenhet av torg- och marknadsförsäljning och har i flera års tid ordnat torg och marknader i olika städer i samarbete med kommuner, föreningar och privatpersoner.

Ekenäs torg, Ekenäs kvällstorg och Ekenäs höstmärnad har under de senaste åren haft Tom Rönnblads prägel.

EKENÄS CITYLOPPIS har under de tidigare åren haft drygt 60 försäljare och ungefär lika många försäljningsplatser kommer det att finnas längs med Kungsgatan i år.

Nytt för jubileumsåret är ett bakluckeloppis som kommer att ordnas på Rådhusorget. Dit kan man ta sin bil man fyllt med saker man vill sälja och ställa den på torget och smidigt sälja via bakluckan.

PÅ TORGET ORDNAS även torgdag som vanligt då det är lördag.

Rönnblad säger i ett pressmeddelande att även marknadsföringen kommer att utökas i år.

– Vi vill locka turister också lite längre ifrån, vilket inte bara försäljarna drar nytta av, utan även många andra företag i staden.



ÅU **NU SKA DET SÄLJAS!** Det är dags för Cityloppis i Ekenäs igen den 16 juli.

MEDELSVÅRT

			6			2
	2	1				
1	3					9
4	6		3			8
5						7
		6	8	9		
	6	4	9			
	9	1		5	3	
					7	

SVÅRT

2									
									4
		4	6	7				3	
					4	3			
	3					6			
5	8			6		2			9
						8	9		
		7	5		8				
	9	2	7		1				

Vet du något som vi inte vet?

050 470 1530

Du når oss via WhatsApp, genom att ringa eller skicka ett meddelande.

ÅU ÅBO UNDERRÄTTELSER

SUPERSVÅRT

	2								5
				8					9
6					2				
			1						
	9	3			7			4	
	4			5				6	1
					9				
		1	3			7			
2	8				4	1			

Iniö deltidboende lanserade projekt om hållbart semesterboende

ARKIV/STEFAN HOLMSTRÖM

» Olika evenemang kring temat ordnas i juli.

Föreningen Iniö deltidboende rf har lanserat projektet Havscharta för Iniös hållbara utveckling (Iniön kestävän kehityksen merikartta). Projektets syfte är att uppmuntra deltidboende och stugägare till hållbara vanor som inte belastar miljön, genom att dela praktiska tips, belysa miljöfrågor kopplade till semesterboende, koordinera och ge råd. I samarbete med Åbo yrkeshögskolas studenter och lärare inom byggnadsteknik vill man också utveckla nya sätt att minska på stugägarnas koldioxidavtryck.

Inom ramen för projektet kommer det inom julimånad att ordnas två evenemang. Lördagen den 9 juli ordnas temaevenemang "Hållbarhet uppstår av många handlingar" i samarbete med Sydvästra Finlands Avfallsservice, där man guidar deltagare i ekologisk avfallshantering. Därtill presenteras olika metoder för att minska på deltidboendens koldioxidavtryck.

Lördagen den 16 juli blir det dags för ett evenemang om renovering och traditionellt bygge. Evenemanget som ordnas tillsammans med Curatio renoveringsförening bjuder på föreläsningar



SKA BLI HÅLLBART. Iniö deltidboende har lanserat ett program för att ön ska bli mera hållbar.

om renoveringsarbete samt landskaps- och vegetationsskötsel.

PROJEKTET som startade i början av året finansieras av Stiftelsen för hållbar utveckling i Åbo. Resultaten rapporteras i september.

Iniö deltidboende rf grundades 1989. Föreningens uppgift är att bevaka Iniös deltidboendens intressen, främja en hållbar utveckling samt skydda skärgårdens natur och kultur. Föreningens uppgift är också att främja positiva och naturliga kontakter med de fast bosatta invånarna och att vårda traditionerna i Inio. Föreningen har i dag cirka 300 medlemmar.